
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                    

 

 

 

COPIA 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
Numero  31   Del  30-06-21 

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 

29.5.2021 E 11.6.2021 

 
 

 

L'anno   duemilaventuno  il giorno  trenta del mese  di giugno si è riunito il 

Consiglio Comunale nella solita sala delle  adunanze  consiliari,  convocato alle ore 

16:00,  a norma  di  legge,  in sessione 

Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica. 

 

Dei  Signori Consiglieri assegnati a questo Comune nel numero di 13 e in carica 

nel numero di 13 : 

 

CIABOCCO GIULIANO P ALESSANDRINI MARIA P 

BELLI DARIS P PALETTI FRANCESCO P 

COSTANTINI ALESSIO A RICCUCCI ERALDO P 

ANITORI GIACOMO P TACCARI MARCO A 

MORICHELLI ANDREA P NARDI LOREDANA A 

SALTARI GIORDANO P SCLAVI MASSIMO P 

CIABOCCO GUALTIERO P   
   

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   3. 

 

Assume  la  presidenza  il  Signor  CIABOCCO GIULIANO in   qualità di 

SINDACO  assistito  dal  SEGRETARIO COMUNALE   

Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

Il  Presidente,  accertato  il  numero  legale,  dichiara aperta la seduta, previa  

nomina  degli  scrutatori nelle persone dei Signori: 

SALTARI GIORDANO 

CIABOCCO GUALTIERO 

RICCUCCI ERALDO 
  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 30-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 Il Sindaco procede alla lettura delle deliberazioni adottate nelle sedute del 29.5.2021 e 

dell’11.6.2021 e pone a votazione l’approvazione dei relativi verbali. 

Si stabilisce di procedere a n. 2 distinte votazioni. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTI i verbali delle deliberazioni nr.14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26 della 

seduta del Consiglio Comunale del 29.5.2021; 

 

VISTI i verbali delle deliberazioni nr.27-28-29-30 della seduta del Consiglio Comunale 

dell’ 11.6.2021; 

 

RITENUTO doversi procedere alla loro approvazione mediante n. 2 distinte votazioni; 

 

VISTO il d.lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

DATO ATTO che la presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49 e dell’art 

147-bis comma 1 del d.lgs. n.267/2000, è corredata del parere favorevole di regolarità 

tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, della 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 

1-Votazione espressa dai presenti nei modi e forme di legge per l’approvazione dei 

verbali delle delibere della seduta del 29.5.2021: 

 

Consiglieri presenti: n 10 

Voti favorevoli n.9 

Voti contrari: nessuno 

Astenuti: n.1 ( Sclavi) 

 

2- Votazione espressa dai presenti nei modi e forme di legge per l’approvazione  dei 

verbali delle delibere della seduta dell’11.6.2021: 

 

Consiglieri presenti: n 10 

Voti favorevoli n.9 

Voti contrari: nessuno 

Astenuti: n.2 ( Sclavi e Anitori) 

 

 

DELIBERA 

 

1-DI APPROVARE i verbali delle seguenti deliberazioni: 

-nr. 14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26 della seduta del Consiglio Comunale del 

29.5.2021; 

-nr.27-28-29-30 della seduta del Consiglio Comunale dell’ 11.6.2021; 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 30-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

2-DI DICHIARARE, con analoghe votazione come sopra riportate, il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 30-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

f.to CIABOCCO GIULIANO f.to Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della  su estesa  deliberazione  viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Li, 02-07-21 

L’addetto alla Pubblicazione 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

 

Li,02-07-2021 

Il Segretario Comunale 

Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva in data         : 

 

X  in virtù dell’art.134, comma 4, del Tuel 267/2000. 

 

 per la decorrenza dei termini di cui all'art.134, comma 3, del Tuel n.267/2000. 

 

Li, 

Il Segretario Comunale 

f.to Caprari Dott.ssa Fabiola 
 

 


